

گزارش

معبری در قلب تهران به نام صمد بهرنگی

● **شرق**؛ روز گذشته شورای شهر تهران باز هم نام یکی از بزرگان ادب را بر خیابان‌های تهران گذاشت و صمد بهرنگی به‌زودی نام یکی از معابر منطقه ۶ تهران می‌شود. صمد بهرنگی را بسیاری با «ماهی سیاه کوچولو» می‌شناسند.

به جز صمد بهرنگی کوچ‌هایی به نام مهدی آذربیدی، هوشنگ مرادی‌کرمانی، جبار باغچه‌بان در حوالی خیابان حساب و خیابان ارغمان غربی در منطقه ۳ به نام استاد نجف دریابندری و ارغمان شرقی به نام فهمیه راستکار، خیابان گل‌ها در منطقه ۲ به نام سردار احمد تک‌ستانی هم نام‌گذاری می‌شود.

روز گذشته شورای شهر تهران تفریح بودجه خوش‌بختی ۹۸ شهرداری را هم بررسی کردند و سیدحسن رسولی به فرانت گزارش کمیسیون برنامه‌وپبودجه پرداخت. او تأکید کرد که تفریح بودجه باید در چارچوب استانداردهای حسابرسی عملکرد مدیریت مقداری و ریالی باشد که متأسفانه نشانی از این وظیفه محوله برعهده شهرداری دیده نمی‌شود بنابراین نکته اول مقصو را تقصیر شهرداری در این نکته نهفته است.

براساس بند یک مصوبه تفریح بودجه سال ۹۵ شهرداری تهران، شهرداری موظف بوده به منظور اجرای تفریح بودجه جامع مبتنی بر عملکرد مقداری و ریالی ضمن ارائه عملکرد مقداری و ریالی به معنای واحد انجام کارهای صورت‌گرفته هر ردیف را در اختیار حسابرِس منتخب شورا قرار دهد تا حسابرِس با بهره‌گیری از کارشناسان رسمی متخصص نسبت به ار ارائه گزارش تفریح بودجه در چارچوب استانداردهای حسابرسی عملکرد مدیریت اقدام کند که متأسفانه نشانی از این وظیفه محوله برعهده شهرداری دیده نمی‌شود؛ بنابراین نکته اول مقصور یا تقصیر شهرداری در این بند است.

زهرآ نژادبهرام هم با طرح پرسشی گفت: با وجود اینکه در تبصره ۸ بودجه ۱۳۹۸، شهرداری به درآمدزایی از طریق به‌روزرسانی اجاره بهایی املاک خود مکلف شده بود، این کار انجام نشده است؟ همچنین جریمه‌های رانندگی باید هزینه ساخت پارکینگ می‌شدند، اما این اقدام صورت نگرفته است.

حجت نظری، عضو شورای شهر تهران، در مخالفت با این لایحه گفت: شورا در طول چهار سال اخیر شانش برای خودش مهم نبود و کارهایی انجام دادیم و تصمیماتی گرفتیم که حرمت شورا را حفظ نکردیم، یکی از جاهایی که شورا می‌تواند شان خودش را حفظ کند گزارش‌های تفریح بودجه است. چون تفریح یعنی رسمیت‌بخشیدن به تخلفات بودجه شهرداری و اجراکردن مصوبه بودجه شورا و متأسفانه شورا هم آن را تعیین می‌کند.

نظری با یادآوری اینکه در شرایطی که کل کشور درگیر انتخابات بود، شهرداری برخلاف رویه سابق شروع کرد به صدور و ارائه لایحه‌هایی به شورا که با سبیل لوابیعی مواجه بودیم که به نظر می‌رسد شهرداری می‌خواست از خلا حضور اعضا استفاده کند و بزن دررو عمل کند. او افزود: اگر ریگی به کفش این دوره نیست، بگذارید شورای بعدی که برعکس شورای فعلی با اقتدارتر است، ورود کند. هاشمی به حجت نظری گفت: جو نسناسید، شورای بعدی که بسپیزی شده است.

میلروچی نیز گفت: این گزارش هنوز هم با استانداردهای لازم منطبق نیست و نتوانستیم ببینیم درآمدها و هزینه‌ها چقدر بوده است.

او ادامه داد: وقتی شهرداری برای جداسازی آب شرب و خام، ایمنی تردد و کاهش آلودگی هوا و تبدیل پسماند انزری نتوانست کاری کند، یک ماه چه می‌خواهند بکند.

هاشمی اشاره کرد که تفریح بودجه سال ۹۸ باید در سالل ۹۹ رسیدگی می‌شد، اما رسم شده که به گردن کرونا و تحریم ببینازند.

هاشمی گفت: اتفاق رخ‌داده برای تفریح ۹۸ کاملاً طبیعی است و پراساس نوبت رسیده است، اگر دقت کرده باشید ما گزارش تفریح بودجه سال ۹۳ شهرداری را رسیدگی کردیم و به دقت انجام شده و ماست‌مالی هم نکرده‌ایم.

در جلسه روز گذشته لایحه «اصلاح مصوبه الزام شهرداری تهران به تغییر الگو و کاهش مصرف کیسه‌ها و محصولات یک‌بارمصرف پلاستیکی و جایگزین‌کردن مواد قابل بازیافت غیرپلاستیکی در کلیه مراکز وابسته به شهرداری تهران» هم بررسی شد. سید آرش حسینی میلانی در توضیح پیشنهاد مشترک خود و ناهید خداکرمی، گفت: در بند ب این لایحه گفته شده است که کلیه واحدهای وابسته به شهرداری ملزم هستند کاهش مصرف کیسه‌های پلاستیکی را در دستور کار قرار دهند.

او ادامه داد: ما پیشنهاد دادیم کمیته نظارت گزارشی از عملکرد واحدهای شهرداری در این رابطه در قالب یک شاخص محیط‌زیستی تهیه کند و در ارزشیابی عملکرد سالانه این واحدها مدنظر قرار گیرد.

رئیس کمیته محیط زیست و خدمات شهری افزود: این مسئله می‌تواند به‌عنوان یک مشوق لحاظ شود تا کلیه واحدهای شهرداری به این سمت حرکت کنند. این پیشنهاد با ۱۵ رای و کلیات این لایحه با اصلاحات انجام‌شده با ۱۷ رای مورد تصویب قرار گرفت.

● **ادامه از صفحه اول** ... اما چگونه است که هنوز در آستانه ورود به سده پانزدهم، زنان ایرانی و در زیر چتر اسلام هنوز نتوانسته‌اند به جایگاهی که «اسلام» در قرآن به آن اشاره کرده است دست یابند؟ زنان ما در ایران توانایی انجام تقریباً هرگونه کار و فعالیت مانند مردان را دارند و عملاً در تقریباً بخش عظیمی از نهادهای کشور مشغول انجام وظیفه برابر مانند مردان هستند، اما باید دید چرا آنان از حقوق سادی و معنوی برابر و عادلانه با مردان برخوردار نیستند؟

خوش‌بینانه اگر بنگریم به نظر من تنها و تنها در ذمه همین حکومت دینی/ اسلامی است که زنان باید به برابری عادلانه خود در عرصه‌های عمومی (و حتی خصوصی) دست یابند تا بتوانند کرامت انسانی را که تنها مؤلفه برتری انسان‌ها بر یکدیگر است (ان ارکم‌کم عند الله اتقیکم) ثابت کنند. با توجه به شرایط روز جهان، ازجمله دانش نوین و علوم سایبری و… برای این منظور نیاز به بازخوانی مطالب مربوط به زنان در قرآن از سوی علما، فقها، روحانیون؛ هم زن و هم مرد دیده می‌شود. آنچه متأسفانه توجهی به آن نشده است تعامل با فقها و علما برای بازخوانی «روزآمد» قوانین فقهی است. قوانینی که با خوانش و تفسیر و تأویل تک‌جسته احکام و آیات کتاب دین اسلام «قرآن» است و همان‌طورکه پیش‌تر اشاره شد، کتابی که اساس آن «توحید» و «عدالت» تعریف شده است؛ آنچه یادآوری می‌کند که «انسان»‌ها، با هر جنس و رنگ و نژاد و زبان و باور و… همه با هم برابرند و گرامی‌ترین‌شان نزد خدا باقوت‌ترین‌شان هستند.

پیش‌تر در یکی دیگر از مقاله‌هایم به بازخوانی و تفسیر و تأویل فقه اشاره کرده بودم: «ازتجاکه زنان و مردان، بی هیچ تمایزی در جنس و رنگ و نژاد و زبان و دین و آیین و طبقه و… در جهان امروز از توانایی‌های برابر «انسانی» برابر برخوردارند و در – تقریباً – همه امور اجتماعی و شهروندی حضور فیزیکی، اندیش‌واری، علمی، تجربی، کارکردی و… خود را یکسان و برابر نشان داده‌اند، قوانین مدنی نیز باید بی‌توجه و بی‌هیچ تمایزی از مؤلفه‌های یادشده در بالا، درمورد آنان تدوین و اجرا شود؛ بنابراین امروز یکی از خواسته‌های زنان در ایران بازنگری فقه سنتی و جایگزینی فقه روزآمد به جای آن و با تفسیر و تأویلی نو و مناسب با «زمان و زمانه» امروز است که راه رسیدن به حقوق برابر انسانی را هموار می‌کند. و این تنها با بازخوانی، بازترجمه، بازتفسیر و بازتأویل زمانمند

جامعه



عکس Reuters

سرنوشت «حقوق زنان»

احکام در چارچوب علوم جدید روز که در دیگر حوزه‌های دین نیز به کار می‌رود و از آنها استفاده می‌شود، مانند علم زبان‌شناسی، جامعه‌شناسی، روان‌شناسی، مردم‌شناسی و از همه مهم‌تر علم جدید تأویل (هرمنوتیک)، امکان‌پذیر خواهد شد. تدوین قوانین نو و تازه‌ای که در ساختار فقه پویا و روزآمد صورت بگیرد می‌تواند بسیاری از قوانین سنتی و دست‌وپاگیر در حوزه حقوق زنان را نتهتاه تغییر دهد؛ بلکه بخش عظیمی از مشکلاتی را که دولت و دیگر نهادهای اجرائی در این زمینه با

آن روبه‌رو هستند حل کند و هم از لحاظ شرعی و هم از لحاظ قانونی، حقوق مفقوده و دریغ‌شده و از دست‌رفته زنان را تأمین کرده و به آنان بازگرداند.» بی‌شک، زنان ایران، با توجه به ویژگی‌های جهان دیجیتال امروز و انبوه اطلاعات و اخبار و ارتباطات در هزاره سوم و سده ۲۱ و حضور فیزیکی و اندیش‌واری در عرصه عمومی، به آن میزان از رشد و آگاهی نیز رسیده‌اند که بدانند در جهان امروز جایگاه انسانی‌شان کجاست، اما متأسفانه برخی قوانین زمان‌مندشده موجب توقف آنان از اجرای توانمندسازی‌شان می‌شود. اینک نیز ناگزیریم درخواست خود از دولت پیشین را به دولت جدید واگذار کنیم، باشد تا رسیدگی به آن را ببینیم. از دیدگاه من خواسته زنان ایران در این چهلو اندی سال شناخته‌شدن حقوق انسانی برابر و عادلانه‌شان با مردان است. زنان، همان‌گونه که اشاره شد، امروز جایگاه خود را در دین‌شان و در جامعه‌شان می‌دانند و از اینکه بی‌هیچ منطقی نمی‌توانند از بسیاری حقوق انسانی‌شان بهره‌مند شوند به‌شدت معترض هستند؛ بنابراین همان‌گونه

شمارش اسکناسی آرا به نفع لیست خاص

نوراحسینی؛ تاظهر روز شنبه خبرهای غیررسمی از حضور ۱۵ نفر از لیست شورای اتحلاف در میان منتخبان شورای ششم شهر تهران حکایت داشت.

محمد سالاری و محمد علیخانی از لیست جمهوری، مرتضی طلایی، حسن بیادی، ابوالفضل قانع‌تی و عبدالمقیم ناصحی هم از لیست شورای وحدت شناسن قرارگرفتند در میان ۲۱ منتخب شورای ششم

را داشتند؛ اما عصر همین روز در ستادهای انتخاباتی یاران قالیباف اعلام شد که تمام ۲۱ نفر شورای اتحلاف با اختلاف رای ۸۰ هزار نفری با نفر ۲۲ به شورای شهر آینده راه یافته‌اند و جشن پیروزی قبل از اعلام رسمی فرمانداری در این ستادها آغاز شد؛ اما به گفته برخی از نامزدهای این انتخابات که نام‌نظاری هم در شعب رای‌گیری داشتند، به دلیل عدم رسیدن اصولگرایان به

لیست واحد بیشتر رای‌دهندگان انتخابات شورای شهر به صورت ترکیبی اسمی را نوشته‌اند. اما به گفته معترضان، لیست‌هایی که ابتدای آن نام مهدی چمران و پرویز سروری است، به اسم شورای اتحلاف خوانده می‌شود. حسن بیادی، عضو شورای وحدت و کاندیدای دوره ششم شورای به رویداد ۲۴ گفته است که آرا به صورتی اسکناسی شمرده می‌شود؛ و اسکناسی یعنی اینکه به محض دیدن اسم یکی از اعضای لیست اتحلاف (مثلاً آرای چمران)، از شمردن رای مابقی اسامی که به صورت ترکیب چند لیست از سوی مردم نوشته شده، خودداری کرده و همه را جزء رای لیست اتحلاف محاسبه کرده‌اند.

او با بیان اینکه زبان ما از اتفاق رخ‌داده قاصر است و به اعتراض‌های ما پاسخخی داده نشده است، تأکید می‌کند: جامعه روحانیت نیز طی

دوشنبه ۳۱۰ خرداد ۱۴۰۰ ۹

خبر

۴۰ هزار بازمانده از تحصیل در پایه اول

● **شرق**؛ وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه به‌جد و با قاطعیت خبر ترک تحصیل سه میلیون دانش‌آموز در سال جاری را تکذیب می‌کند، گفت: منحصراً در سال تحصیلی گذشته ۴۰ هزار نفر از دانش‌آموزان پایه اول که باید ثبت‌نام می‌کردند ثبت‌نام نکردند که طبیعی است یعنی دیر هم نمی‌شود و می‌توانند سال بعد به مدرسه بروند؛ برخی خانواده‌ها نگرانی زیادی داشتند و این کار را نکرده بودند. او درباره اخباری مبنی بر ترک تحصیل سه میلیون دانش‌آموز در سال تحصیلی گذشته گفت: یکی از فباهایی که در حلق معلمان، مدیران و جامعه فرهنگی شده این خبر نادرست است. گفته شد سه میلیون دانش‌آموز ترک تحصیل کرده‌اند. این در حالی است که آمار سه میلیون مربوط به عدم دسترسی به ابزار هوشمند و اینترنت بوده و معادل کسانی نیست که ترک تحصیل کرده‌اند. حاجی‌میرزایی افزود: اتفاقاً این جمعیت، آموزش کامل‌تری دریافت کردند و بخش زیادی در مناطق کم‌جمعیت با زیر ۵۰ دانش‌آموز، حضوری آموزش دیدند. شاید طی سال‌های اخیر هیچ سالی به اندازه سال تحصیلی گذشته مراقبت از دانش‌آموزان از حیث استمرار یادگیری صورت نگرفته است. تقریباً همه معلمان مسئول آموزش دانش‌آموزان بوده و مراقب بودند که کار آموزش با کیفیت انجام شود. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه به‌جد و با قاطعیت این خبر را تکذیب می‌کنم گفت: منحصراً در سال تحصیلی گذشته ۴۰ هزار نفر از دانش‌آموزان پایه اول که باید ثبت‌نام می‌کردند، ثبت‌نام نکردند که طبیعی است؛ یعنی دیر هم نمی‌شود و می‌توانند سال بعد به مدرسه بروند؛ برخی خانواده‌ها نگرانی زیادی داشتند و این کار را نکرده بودند.

شرایط ونحوه استفاده از مرخصی زایمان ۹ماهه

● **ایسنا**؛ معاون اداره کل امور بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به تصویب و اجرانشدن مرخصی زایمان زنان بیمه‌شده از شش به ۹ ماه، درباره جزئیات بهره‌مندی از این مصوبه توضیح داد. محمد بایندریان، دراین‌باره اظهار کرد: اگر مادری بخواهد از این مرخصی استفاده و غرامت ایام بارداری دریافت کند، لازم است به سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی https://eservices.tamin.ir مراجعه کرده و در بخش امور بیمه‌شدگان/ درخواست مرخصی زایمان، مدارکش را بارگذاری کند. وی افزود: مدارک لازم شامل گواهی پزشک معالج، تصویر شناسنامه مادر و گواهی ولادت یا شناسنامه فرزند متولدشده است. معاون اداره کل امور بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی در پاسخ به اینکه اگر مادری در حین استفاده از مرخصی شش‌ماهه باشد و بخواهد تا ۹ ماه در مرخصی بماند، باید چه اقداماتی انجام دهد و آیا لازم است مجدد گواهی پزشک دریافت و پروسه قبلی را طی کند؟ گفت: خیر، نیازی به اخذ مجدد گواهی پزشک و بارگذاری در سامانه خدمات غیرحضوری نیست. بایندریان ادامه داد: برخی بانوان به علت شرایط کاری که دارند تمایلی ندارند از مرخصی ۹‌ماهه استفاده کنند. اختیار دراین‌باره با مادر است. اگر بانوی بیمه‌شده‌ای قصد داشته باشد مرخصی شش‌ماهه‌اش را تا ۹ ماه ادامه دهد باید به شعبه تأمین اجتماعی خود مراجعه کرده و در واحد امور بیمه‌شدگان درخواستی ارائه دهد تا غرامت ایام بارداری‌اش تا ۹ ماه اجرا شود.

رسمی باشیم. او در پاسخ به این سؤال که جلسات شورای پنجم تا چه زمانی انجام می‌شود هم توضیح داده که در قانون دوره شورای شهر چهارساله است و براساس قانون تا آخر مردادماه باید حضور داشته باشیم، اما صحبت‌هایی شده است که چون دولت در اواسط مردادماه جابه‌جا می‌شود خوب است که شوراها نیز در همین زمان جابه‌جا شوند. نمی‌دانم درباره تناقض این زمان در وزارت کشور چه تمهیداتی در نظر گرفته‌اند و آیا می‌توانند دوره را دو هفته کم کنند یا پایان دوره، اول شهریور خواهد بود یا خیر، هنوز پاسخی جدی از وزارت کشور رای ما نیامده است که پایان دوره اواسط مرداد است یا پایان مرداد. در هر صورت ما در مردادماه شورای شهر را به گروهی که توانسته‌اند رای مردم را به دست بیاورند، تحویل می‌دهیم.

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب محمدرضا ابوالفتحی راد فرزند عباس به شماره شناسنامه ۲۲ صادره از شمیران در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی به شماره۸۳۱۰۱۵۷۲۱۴۹ مورخ ۰۲/۰۴/۱۳۸۴مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی خیابان آزادی ، خیابان اسکندری شمالی، خیابان فرصت شیرازی، پلاک ۱۳۶ ، صندوق پستی ۱۳۱۸۵/۷۶۸ ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب فرشاد توفیقی فرزند منصوربه شماره شناسنامه۰۰۱۸۰۴۳۷۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی نفت - اکتشاف نفت صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات با شماره۰۰۴۰۸۳۲۸۰مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران ، پونک ، سیمون بولیوار، دانشگاه آزاد اسلامی علوم و تحقیقات ارسال نماید .

برگ سبز خودرو کوویک رنک سفید مدل۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۱۶۱ د ۴۸ د شماره موتورM15/9009563 و شماره شاسی NAS841100L1074305 به نام **محمد حسین علیباری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

گزارش

این‌گونه فجایع هستیم.

با توجه به اینکه قوانین مربوط به حقوق زنان (و البته تقریباً همه حقوق‌ها) براساس قوانین «فقه» تدوین می‌شده و لازم‌الاجرا بوده است، اینک نیز با روزآمدکردن همراه با تفسیر و تأویل «فقه»ی با توجه به گسترش علم و دانش امروز و در جهانی که اطلاعات در حد اشباع‌شده و کمتر از ثانیه به دست همه شهروندان می‌رسد و همه‌چیز از پشت‌جهان شیشه‌ای پیداست، به گونه‌ای که هرکسی در هر زمان و مکانی می‌تواند با دیگر هم‌نوعان خود و در کنار آنان برزید و بی هیچ تفاوتی در جنس و رنگ و نژاد و زبان و دین و باور و قومیت و حتی جغرافیا، از همه امکانات موجود بهره‌مند باشد، عملاً زنان نمی‌توانند در چارچوب مؤلفه‌های پیشین، زیستی انسانی، برابر و عادلانه را تجربه کنند.

شکی نیست در جامعه‌ای که حقوق انسانی مدنی/ شهروندی زنان و مردان برابر تعریف نشده است و تا زمانی که تغییری اساسی و بنیادین در قوانین حقوق‌زنان و دست‌یابی آنان به حقوق انسانی/ اسلامی‌شان در جمهوری اسلامی ایران صورت نگیرد، رسیدن به همه پست‌ها و مقام‌های اجرایی و فرهنگی و اقتصادی و هنری و سیاسی و… تنها دلخوشی کوتاه‌مدت است برای آنان که به جای درمان، به تسکین قانع هستند. زنان در پی رسیدن به حقوق حقه برابر و عادلانه‌ای هستند که در «اسلام» از آنها دریغ نشده است اما متأسفانه دولت پیشین گفته بود: «دولت آینده معتقد است که فقه اسلامی در شرایط امروز از سوی حوزه علمیه نیاز به بازنگری دارد و ما از حوزه‌های علمیه تقاضا می‌کنیم که به اصل زمان و مکان توجه بیشتری بکنند…»، اما متأسفانه نتوانست به یکی گفته خود جامه عمل بپوشاند. البته، چون من یکی از پیشنهاددهندگان بازخوانی فقه سنتی از بیش از ۲۵ سال پیش تا اکنون بوده‌ام، لازم می‌دانم از دولت پیشین برای سه جلسه بازخوانی فقه سنتی که در تهران، مشهد و قم برگزار شد سپاسگزارى کنم؛ گرچه گزارش کامل آن برای مردم و حتی زنان جایی منعکس نشد. اینک از دولت سیزدهم انتظار داریم به این موضوع و اساساً به موضوع «حقوق زنان»، به‌عنوان نیمی از جامعه بیشتر توجه داشته

باشد. سال‌هاست که زنان کنشگر داشتن حقوق انسانی برابر و عادلانه خود را تکرار می‌کنند؛ اسفا که هنوز پس از ۴۰ سال شاهد با داس کردن‌زدن دختر ۱۴ساله از سوی پدر یا کشتن و سوزاندن عروس ۲۰ساله از سوی همسر و… و بسیاری از

نسبت به توقف این فرایند و اصلاح آن جهت جبران تضییع حقوق وارده به سایر نامزدها اقدامات لازم را مبذول فرمایید.»

روز گذشته نیز معاون سیاسی و اجتماعی و رئیس ستاد انتخابات شهرستان تهران در نامه‌ای به مدیران مناطق ۱۹ تا ۲۲ تأکید کرده بود در شمارش آرای انتخابات شورای شهر، نسبت به شمارش دقیق آرا به‌ویژه تعرفه‌هایی که بر مبنای لیست گروهی است درفرد نامزدها با دقت لحاظ شوند.

محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران هم روز گذشته در حاشیه شورای شهر درباره انتخابات شورای شهر تهران به رسانه‌ها گفته که هنوز نتایج مشخص نشده است. با توجه به طیفی که در انتخابات شرکت کردند، گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر برنده‌شدن احتمالی لیست اتحلاف مطرح است اما گفتن آن شاید صحیح نباشد و باید منتظر اعلام

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب علی پور فرزند غلامرضا به شماره ملی۰۳۴۰۹۹۹۳۶۵۱۹۹۳۶ صادره از اهر در مقطع کارشناسی رشته شیمی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی تهران شرق به شماره سریال۰۸۲۹۷۵۰۸۲۹مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شوداصل مدرک را به نشانی جاده خاوران ، شهرک قیامدشت ، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق ارسال نماید .

برگ سبز و سند کمپانی خودروپراید رنگ سرمه ای مدل ۱۳۷۲ به شماره پلاک ۷۷۹ و ۳۴ ایران ۵۵ و شماره موتور۷۳۶۸۸۲ و شماره شاسی ۵۲۲۱۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروپراید جی ال ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۳۵ _ ۵۲۵ ی ۲۵ و شماره موتور ۲۲۰۲۹۱۳ و شماره شاسی S1412286404097 به نام **سعید تاپدوفی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**